priemonės greitajam gripo virusų A ir B aptikimui 

nosiaryklės išskyrose. 

1320 66 1386 

11. 

11 pirkimo dalis. Reagentai bei papildomos 

priemonės antikūnų prieš hepatito C virusą 

diagnostikai 

2430 121,5 2551,5 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –          4016,25      Eur         

Keturi tūkstančiai šešiolika eurų ir dvidešimt penki ct 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 191,25 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių 

skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl